様式第２号（第３条関係）

固定資産税減免申請書

令和　　　年　　月　　日
志賀町長　　様

申請者（納税義務者）

住所

氏名

電話番号

令和６年能登半島地震に係る災害被害者に対する志賀町税の減免の特例に関する条例第３条第　　　　項の規定により、固定資産税および都市計画税の減免を申請します。

１　申請の理由
	令和６年１月１日発生の能登半島地震により被災したため

２　被害状況等

３　同意書
　減免の決定または実態調査のために必要があるときは、公の扶助の受給を官公署に照会し、調査することに同意します。また、固定資産税を共有で所有している場合、納税の告知を行う共有代表者に減免事由を通知することに同意します。

	□　同意します

４　固定資産の表示
土地（共有の場合は〇をつけてください）
	共有
	所在地
	地目
	地積(㎡)
	所有者

家屋（共有の場合は〇をつけてください）
	共有
	所在地
	家屋番号
	構造
	種類
	床面積(㎡)
	所有者

償却資産
	所在地
	資産の種類
	名称
	数量